
Uchwała nr 61/2020  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania członków Senackiej Komisji ds. Finansów i Infrastruktury 

Akademii  

Na podstawie § 23 ust. 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zwanym dalej „Statutem”, uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje 

następujących członków Senackiej Komisji ds. Finansów i Infrastruktury Akademii: 

 

1) dr hab. Małgorzata Kupisiewicz prof. APS - przewodnicząca 

2) prof. dr hab. Joanna Stasiak  

3) dr hab. Helena Ciążela prof. APS  

4) dr hab. Jan Łaszczyk prof. APS  

5) dr Agnieszka Dłużniewska  

6) dr Aneta Jegier  

7) dr Dawid Ścigała  

8) mgr Małgorzata Kamińska  

9) mgr Konrad Kuźma  

10) Olga Lasocka-Bełc  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 

 


